DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO
CRESCIMENTO DOS ESTUDANTES DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE PALMEIRA DOS
ÍNDIOS – AL de autoria de ALYSSON DA ROCHA SILVA , foi publicado nos Anais V
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48678

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48678